
 
 
 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ- S/C 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
AVISO LICITAÇÃO PROCESSO Nº 06/2017 – Pregão Presencial Nº 06/2017. 
 
O Município de Águas de Chapecó – SC, através do Fundo Municipal de Saúde, e a partir do 
seu Prefeito Municipal leva ao conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
Modalidade de Pregão Presencial do tipo regime menor preço por Item. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
AREA DE GESTÃO DE SAÚDE PUBLICA PARA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE,. 
 
Credenciamento e Entrega de Envelopes: até as 08:30 horas do dia 21 de Março de 2017. 
 
ABERTURA: As 08h45 do dia 21 de Março de 2017. 
 
Licitação regida pela Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Federal nº 8.883/94, Lei Complementar 
123/2006, Lei Federal 10.520/2002, Lei Orgânica Municipal e alterações vigentes. 
 
Obs: O Edital de Licitação encontra-se disponível aos interessados na Prefeitura Municipal de 
Águas de Chapecó no seguinte endereço e horários: Rua Porto União, 968, nos dias úteis, de 
Segunda à Sexta, das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30. 
www.aguasdechapeco.sc.gov.br: Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de 
Compras, Licitações e Contratos desta Municipalidade pelo fone (0xx49) 3339.0855, EMAIL: 
compras@aguasdechapeco.sc.gov.br; 
 

Águas de Chapecó – SC, 07 de Março de 2017. 
 
 
 
 

LEONIR ANTÔNIO HENTGES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br

